Petrus Marcí ex peticione provisa 

(ACA. Reg. 2fi9, f. 111.) 

Ramon Colrat deu ésser fill de Guillem Colrat, el qual signa com 
a testimoni en l'intercanvi, fet a 7 gener de 1289, entre A. de V. i 
Pere Marques, del Castell d'Ollers per uns censals de Valencia 
(EUC., III, 1909, 140 ss.) . Fa referencia també a aquest personatge el 
document que segueix. 

18 

Tortosa, 9 febrer 1302 [ 1303] 

A. de V. bestreu r.ooo sous amwls que li pertoquen de Burria11<1 a 
R. Colrat i el reí pro1net restituir-los a ilfestre Arnau. 

Confitemur et recognoscimus vobis venerabili et dilecto nostrc 
magistro Amaldo de Villanova quod cum Raymundus Colrati, vi
cinus Burriane, emisset redditus gabelle salis Burriane, et de precio 
ipsius teneatur vobis solvere mille solidos regalium rac ione pro
visionis per vos nobis assignate super redditibus dicti salis, vos 
consensuevistis et voluistis quod dictus Raymundus Colrati recipe
ret et retineret sibi dictos mille solidos insolutum usque ad concur
rentem quantitatem quorumdam peccunie quantitatum quas nos 
sibi debebamus; unde promittimus vobis solvere dictos mille soli
dos vel cuí volueritis loco vestri. In cuius rei testimonium pre
sentes sigillo nostro jussimus sigillari. Datum Dertuse .v. idus fe
bruarii anuo predicto. 

Petrus Lupeti mandato regis facto per Romeum Geraldi 

(ACA. Reg. 26g, f. 142v.) 
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19 

Lleida, 6 octubre [1303] 

A precs d'A. de V., Jawme 1l assigna 6 sous diaris a Bernat d'Agra
niimt i, en cas de defunció, als scus fills, durant sis anys. 

Nos Jacobus etc. Attendentes inopiam et paupertatem quam 
Bernardus de Acrimonte, de Valencia, patitur, ideo ejus inopie com
pacientes, ad preces discreti magistri Arnaldi de Villanova, dilecti 
familiaris nostri, concedimus et assignamus dicto Bernardo de Acn
monte . vi. denarios regales Valencie percipiendos qualibet die pro 
sustentacione vite sue super redditibus tabule pensi civitatis Va
lencie hinc ad .vi. annos a die confeccionis presentís carte in antea 
numerandos; et dicto Bernardo de Acrimonte deficiente seu des
cendente ( !), concedimus et volumus quod filiis suis donetur qua
Jibet die .vi. denarios per tempus dictorum .vi. annorum. Mandantes 
per presentem cartam nostram bajulo regni Valencie generali pre
senti et qui pro tempore fuerit quod de redditibus tabule dicti 
penssi solvat qualibet die dicto Bernardo provisionem dictorum .vi. 
denariorum per tempus superius nominatum; et dicto Bernardo 
deficiente, mandamus quod filiis suis dictos .vi. denarios solvat sin
gulis diebus infra tempus predictorum .vi. annorurn. Et de hiis 
que eis solverit, ídem recipiat apocham seu apochas de soluto; 
transactis vero dictis .vi. annis, presens concessio et assignacio sit 
inrita et inanis, et nullam obtineat roboris firmitatem. Datum 
Ilerde .ii. non. oct. anno predicto [1303].